
 
 

UCHWAŁA NR LII/338/2023 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 
Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę: 330 021,43  zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 3 116,43 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 326 905,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 586 353,38 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  22 316,43 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  564 036,95 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 90 715,52 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  0,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  90 715,52 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  5 590 235,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  1 928 812,53 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 819 367,80 zł 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie  2 842 055,47 zł 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu wolnych środków o kwotę 165 616,43 zł do 
kwoty 3 356 199,47 zł, 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 4272



§ 5. Zmienia się planowane w uchwale budżetowej dotacje jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4272



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/338/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 284 385,00 0,00 3 116,43 9 287 501,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 584 782,00 0,00 3 116,43 587 898,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 116,43 3 116,43 

bieżące razem
: 20 155 037,23 0,00 3 116,43 20 158 153,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 297 905,00 297 905,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 297 905,00 297 905,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 297 905,00 297 905,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 000,00 0,00 29 000,00 274 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4272



 75412  Ochotnicze straże pożarne 245 000,00 0,00 29 000,00 274 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

245 000,00 0,00 29 000,00 274 000,00 

majątkowe razem
: 8 792 539,25 0,00 326 905,00 9 119 444,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 457 339,25 0,00 0,00 3 457 339,25 

Ogółem: 28 947 576,48 0,00 330 021,43 29 277 597,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 457 339,25 0,00 0,00 3 457 339,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4272



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/338/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 193 776,66 439 541,77 439 541,77 0,00 439 541,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 234,89 754 234,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 905,00 297 905,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 1 491 681,66 439 541,77 439 541,77 0,00 439 541,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 139,89 1 052 

139,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 057 276,66 422 541,77 422 541,77 0,00 422 541,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 734,89 634 734,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 905,00 297 905,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 355 181,66 422 541,77 422 541,77 0,00 422 541,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 639,89 932 639,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 761 867,57 127 910,00 127 910,00 0,00 127 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 633 957,57 5 633 

957,57 1 919 
046,74 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -90 715,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 715,52 -90 715,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 5 671 152,05 127 910,00 127 910,00 0,00 127 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 543 242,05 5 543 

242,05 1 919 
046,74 0,00 0,00 

przed 
zmianą 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -90 715,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 715,52 -90 715,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po 
zmianach 405 284,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 284,48 405 284,48 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 777 189,11 4 509 

692,77 4 207 
588,93 3 455 820,93 751 768,00 0,00 258 578,00 43 525,84 0,00 0,00 267 496,34 267 496,34 61 274,27 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 116,43 3 116,43 3 116,43 3 116,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 4 780 305,54 4 512 

809,20 4 210 
705,36 3 458 937,36 751 768,00 0,00 258 578,00 43 525,84 0,00 0,00 267 496,34 267 496,34 61 274,27 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 017 783,11 3 774 

886,77 3 726 
360,93 3 133 970,93 592 390,00 0,00 5 000,00 43 525,84 0,00 0,00 242 896,34 242 896,34 61 274,27 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 116,43 3 116,43 3 116,43 3 116,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 4 020 899,54 3 778 

003,20 3 729 
477,36 3 137 087,36 592 390,00 0,00 5 000,00 43 525,84 0,00 0,00 242 896,34 242 896,34 61 274,27 0,00 0,00 

przed 
zmianą 901 870,30 42 450,00 34 450,00 0,00 34 450,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 420,30 859 420,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264 331,95 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 131,95 257 131,95 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 1 166 202,25 49 650,00 41 650,00 0,00 41 650,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 552,25 1 116 

552,25 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 888 370,30 28 950,00 28 950,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 420,30 859 420,30 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4272



zwiększenie 264 331,95 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 131,95 257 131,95 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 152 702,25 36 150,00 36 150,00 0,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 552,25 1 116 

552,25 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 994 076,00 6 974 

076,00 6 709 
573,00 5 079 435,00 1 630 

138,00 0,00 264 503,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 7 006 076,00 6 986 

076,00 6 721 
573,00 5 079 435,00 1 642 

138,00 0,00 264 503,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 525 083,00 1 525 

083,00 1 481 
858,00 1 123 947,00 357 911,00 0,00 43 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po 
zmianach 1 529 083,00 1 529 

083,00 1 485 
858,00 1 123 947,00 361 911,00 0,00 43 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 886 580,00 890 668,00 0,00 0,00 0,00 890 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 912,00 1 995 

912,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 2 895 580,00 890 668,00 0,00 0,00 0,00 890 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 912,00 2 004 

912,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 486 899,00 492 400,00 0,00 0,00 0,00 492 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 499,00 1 994 

499,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po 
zmianach 2 495 899,00 492 400,00 0,00 0,00 0,00 492 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 499,00 2 003 

499,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 372 195,85 22 621 

103,69 18 297 
097,85 9 834 898,17 8 462 

199,68 909 468,00 2 537 
012,00 43 525,84 422 

000,00 412 000,00 11 751 092,16 11 751 
092,16 4 172 

392,07 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -90 715,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 715,52 -90 715,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 586 353,38 22 316,43 22 316,43 3 116,43 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 036,95 564 036,95 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 34 867 833,71 22 643 

420,12 18 319 
414,28 9 838 014,60 8 481 

399,68 909 468,00 2 537 
012,00 43 525,84 422 

000,00 412 000,00 12 224 413,59 12 224 
413,59 4 172 

392,07 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4272



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/338/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      29 277 597,91    

2. PLANOWANE WYDATKI      34 867 833,71    

3. WYNIK -      5 590 235,80    

4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        5 590 235,80    

4.1. Przychody ogółem        6 204 379,80    

 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         1 928 812,53    

 spłaty pożyczek udzielonych            100 000,00    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

           819 367,80    

 inne źródła (wolne środki)         3 356 199,47    

4.2. Rozchody ogółem           614 144,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             514 144,00    
 W tym: spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4272



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/338/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 754 234,89 297 905,00 1 052 139,89 

 01095  Pozostała działalność 634 734,89 297 905,00 932 639,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 287,80 297 905,00 925 192,80 

   Przebudowa dróg dojazdowych do pól 620 000,00 297 905,00 917 905,00 
600   Transport i łączność 5 633 957,57 - 90 715,52 5 543 242,05 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 496 000,00 - 90 715,52 405 284,48 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

496 000,00 - 90 715,52 405 284,48 

   Pomoc dla Powiatu Miechowskiego 496 000,00 - 90 715,52 405 284,48 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 859 420,30 257 131,95 1 116 552,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 859 420,30 257 131,95 1 116 552,25 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

509 420,30 257 131,95 766 552,25 

   Remont części garażowej budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Przybysławicach 59 420,30 63 108,95 122 529,25 

   Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
napędem 4x4 450 000,00 194 023,00 644 023,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 995 912,00 9 000,00 2 004 912,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 994 499,00 9 000,00 2 003 499,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 499,00 9 000,00 203 499,00 

   Małopolskie świetlice wiejskie 2023 0,00 9 000,00 9 000,00 
Razem 11 751 092,16 473 321,43 12 224 413,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4272



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/338/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Zmniejszenie 

Dzi
ał   

Rozdzia
ł Nazwa 

Rodzaj dotacji z 
budżetu  

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
      
      
600  Transport i łączność  90 715,52 zł  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  90 715,52 zł  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
zadań inwestycyjnych 90 715,52 zł  

  OGÓŁEM DOTACJE:  90 715,52 zł  
  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE    
  DOTACJE PODMIOTOWE    
  DOTACJE CELOWE, w tym:  90 715,52 zł  

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących    

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych  90 715,52 zł  

 
Zwiększenie 

754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
Przeciwpożarowa  0,00 zł 257 131,95 zł 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  0 zł 257 131,95 zł 

   

dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 0 zł 257 131,95 zł 

  OGÓŁEM DOTACJE:  0,00 zł 257 131,95 zł 
  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE PODMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE CELOWE, w tym:  0,00 zł 257 131,95 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących  0,00 zł 0,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych  0,00 zł 257 131,95 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4272


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-19T12:37:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




